产品概述
P o E 分 离 器
PT-PD208GM-24
       PT-PD208GM-24是一款PoE分离器，金属外壳有散热孔。符合IEEE802.3af/at标准的PoE输入，通过分离器
与需要传输数据的设备连接，它支持10/100/1000Mbps的数据速度，适用于非poe终端；另外输出电源给其他设
备供电，输出为24Vdc 1.05A。
       PT-PD208GM-24专为室内使用，输入连接PoE交换机，输入电压40-57Vdc。通过Cat5e/Cat6类电缆，有效
距离为100米。采用隔离式设计，以避免高电流输入损坏设备。该机型有四个安装孔使用方便。
R
北京创新联杰网络技术有限公司
电话: +86 10 8287 3031
传真: +86 10 6296 3031
邮箱: sales@cxlj.com.cn
R
连接示意
通过CE、FCC认证
IP等级：IP20
工作温度：0℃ 至 40℃
工作湿度：20% to 80%, 无凝露
输入：40-57Vdc 1.0A
输出：24Vdc 1.05A
电源引脚：4/5(+)，7/8(-) & 3/6(+)，1/2(-)
电源标准：IEEE802.3af/at
速率：10/100/1000Mbps
工作海拔：2000米
存储温度：0℃ 至 85℃
存储湿度：10% to 90%, 无凝露
外壳：金属材质
颜色：黑色
产品尺寸： 128mm X 89mm X 36mm
产品重量：350g
输入与输出
标准与认证
工作环境
机械
特性
24V
受电设备
PT-PD208GM-24
PC设备
PoE交换机OLink
POWER
DC
技 术
参 数
DC 端子
示意图
DC端子
公头
DC端子
母座